INDICAÇÃO Nº 25/2015

	LUCIMAR BARBOSA DA SILVA, Vereadora da Câmara Municipal de Mariápolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei.

                       SENHOR PRESIDENTE:

                                                          “Indico nos termos regimentais ao Senhor Prefeito que providencie junto ao setor de obras que proceda a limpeza da ponte sobre o rio do peixe.

JUSTIFICATIVA

                                             Este pedido se deve ao fato de ter sido procurada por diversas pessoas da comunidade que passam por esta ponte e tem reclamado do excesso de areia sobre a referida ponte e que tem atrapalhado o trafego.

                                                  Certo de contar com a proverbial atenção no exposto solicitado, antecipo em nome dos beneficiários, nossos sinceros agradecimentos.

Sala das Sessões, 03 de Junho de 2015.

Lucimar Barbosa da Silva

                                                                                                                   Vereadora